2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 002/2018

2º Termo Aditivo ao Contrato n.º

002/2018 que entre si celebram, a

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

DE SERGIPE e a MEDGEN –

TECNOLOGIA AVANÇADA EM DNA,

conforme descrito infra-

delineadamente:

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE, regulamentada pela

Lei Complementar Estadual n.º 183/2010, localizada na Travessa João

Francisco da Silveira (Barão de Maruim), n.º 44, Centro, CEP.: 49.010-360,

Aracaju/SE, inscrita no CNPJ n.º 34.849.965/0001-75, neste ato

representada pelo DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, JOSÉ LEÓ DE CARVALHO

NETO, portador de RG n.º 833.961 SSP/SE e CPF n.º 601.707.355-91,

doravante denominada CONTRATANTE e a MEDGEN – TECNOLOGIA

AVANÇADA EM DNA, situada na Avenida Getúlio Vargas, n.º 1920, CEP.:

38.400-434, Uberlândia/MG, inscrita no CNPJ n.º 11.319.200/0001-28,

representada pela DIRETORA ADMINSTRATIVA, CLEIR APARECIDA

PIMENTA INÁCIO, portadora de RG. n.º 1.609.644 SSP/MG e CPF n.º

214.358.556-04, doravante denominada CONTRATADA, na forma prevista na

Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolvem celebrar o 2º

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 002/2018, de acordo com as

seguintes CLÁUSULAS E CONDIÇÕES.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem como objetivo a prorrogação por mais 12 (doze)

meses a vigência do Contrato, a partir de 01 de agosto de 2020.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato, não

modificadas por este instrumento.

E por estarem assim, justas e contratadas, as partes assinam o presente

Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual teor.

Aracaju/SE, 23 de junho de 2020.

JOSÉ LEÓ DE CARVALHO NETO CLEIR APARECIDA PIMENTA INÁCIO

         Defensor Público-Geral                           Diretora Administrativa

  Defensoria Pública do Estado de Sergipe                       MEDGEN

TESTEMUNHAS:

NOME:________________________________ CPF N.º _________________________

NOME:________________________________ CPF N.º _________________________

JOSE LEO DE
CARVALHO
NETO:60170735591

Assinado de forma digital
por JOSE LEO DE CARVALHO
NETO:60170735591
Dados: 2020.06.23 11:07:07
-03'00'

CLEIR APARECIDA
PIMENTA
INACIO:2143585560
4

Assinado de forma digital por
CLEIR APARECIDA PIMENTA
INACIO:21435855604
Dados: 2020.06.23 17:18:28
-03'00'